

Årsredovisning för
Eko Musslor p.a.c AB
556802-8244

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eko Musslor p.a.c AB, 556802-8244, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på företrädesvis försäljning av musslor och ostron. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Bolaget är sedan 1 november 2015 ett helägt dotterföretag till Investmentbolaget Bäck & Johansson AB, org. nr 559027-3412 med säte i Lödöse. Med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ej någon koncernredovisning av moderföretaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets resultat för det aktuella räkenskapsåret har nått upp till styrelsens förväntningar. Anledningen till detta förklaras företrädesvis av att den omstrukturering av personalstyrkan som genomförts har varit lyckad samt en stabiliserad marknad efter den turbulens som varit.

Styrelsen bedömer att företaget står väl rustat inför framtiden och har förhoppningar om att tillväxten och lönsamheten för det kommande räkenskapsåret kommer att stärkas, vilket även siffrorna för det första kvartalet på det nya räkenskapsåret påvisar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	16 215	14 338	15 273	10 237
Resultat efter finansiella poster	960	-720	354	565
Soliditet, %	34	28	27	29

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	100 000	705 834	69 521
<i>Resultatdisposition enligt årsstämma</i>			
Omföring av föreg års resultat		69 521	-69 521
Årets resultat			187 067
Vid årets slut	100 000	775 355	187 067

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	775 355
årets resultat	187 067
Totalt	962 422
balanseras i ny räkning	962 422
Summa	962 422

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024103005209

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 215 311	14 338 202
Övriga rörelseintäkter		131 165	196 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 346 476	14 535 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 343 956	-7 509 727
Handelsvaror		-2 664 541	-2 485 783
Övriga externa kostnader		-3 153 925	-2 832 511
Personalkostnader	2	-1 887 831	-2 076 776
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-170 567	-152 351
Övriga rörelsekostnader		-139 995	-174 558
Summa rörelsekostnader		-15 360 815	-15 231 706
Rörelseresultat		985 661	-696 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 169	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 117	-24 227
Summa finansiella poster		-25 948	-23 816
Resultat efter finansiella poster		959 713	-720 329
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	392 850
Lämnade koncernbidrag		-550 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-88 000	229 000
Förändring av överavskrivningar		-80 000	168 000
Summa bokslutsdispositioner		-718 000	789 850
Resultat före skatt		241 713	69 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 646	-
Årets resultat		187 067	69 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	339 658	475 635
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 360	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		458 018	505 635
Summa anläggningstillgångar		458 018	505 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		219 664	300 300
Summa varulager		219 664	300 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 000 353	1 159 428
Fordringar hos koncernföretag		567	660 067
Övriga fordringar		78 710	167 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 820	206 804
Summa kortfristiga fordringar		2 225 450	2 193 401
Kassa och bank			
Kassa och bank		668 549	162 844
Summa kassa och bank		668 549	162 844
Summa omsättningstillgångar		3 113 663	2 656 545
SUMMA TILLGÅNGAR		3 571 681	3 162 180

2024103005210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		775 355	705 834
Årets resultat		187 067	69 521
Summa fritt eget kapital		962 422	775 355
Summa eget kapital		1 062 422	875 355
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		88 000	-
Ackumulerade överavskrivningar		80 000	-
Summa obeskattade reserver		168 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	-	310 134
Summa långfristiga skulder		-	310 134
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	305 968	105 440
Leverantörsskulder		1 356 598	1 285 240
Övriga skulder		360 525	256 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 168	329 025
Summa kortfristiga skulder		2 341 259	1 976 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 571 681	3 162 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.

Följande avskrivningstider har tillämpats:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 601 792	1 601 792
Vid årets slut	1 601 792	1 601 792
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-1 126 157	-983 806
-Årets avskrivning	-135 977	-142 351
Vid årets slut	-1 262 134	-1 126 157
Redovisat värde vid årets slut	339 658	475 635

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
-Nyanskaffningar	122 950	-
Vid årets slut	172 950	50 000
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-20 000	-10 000
-Årets avskrivning	-34 590	-10 000
Vid årets slut	-54 590	-20 000
Redovisat värde vid årets slut	118 360	30 000

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-04-30	2023-04-30
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	300 897
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	9 237
	-	310 134

Not 6 Skulder som redovisas i fler än en post

Företagets banklån om 305 968 (415 574) kronor, redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som redovisas i flera poster		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	310 134
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	305 968	105 440
	305 968	415 574

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under det första kvartalet tillsatt en extern VD samt även ingått ett partnerskap med en av marknadens aktörer. Partnerskapet innebär att företaget nu stärkt sin position på den nordiska marknaden och företaget bedömer att såväl försäljningen som lönsamheten kommer att förbättras.

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	269 905	337 380
Summa ställda säkerheter	769 905	837 380

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Datum enligt elektronisk signering.

Patrik Nökleby Johansson
Styrelseordförande

Jonas Bäck

William Axelsson
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats, datum enligt elektronisk signering.

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor

2024103005212

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 66fe59c6ac239c1b60dfdfa7

Finalized at: 2024-10-03 15:00:26 CEST

Title: Årsredovisning Eko Musslor p.a.c AB 230501-240430.pdf

Digest: jPCjiaR2kpZlvPWQ8ExniUC7v9sUxM0VTrzMSQ1EHMk=

Initiated by: marcus@sarevision.se (*marcus@sarevision.se*) via SA Revision AB 556871-1138

Signees:

- William Axelsson signed at 2024-10-03 11:21:54 CEST with Swedish BankID (19970531-XXXX)
- Sven Andreas Jahnstedt signed at 2024-10-03 15:00:06 CEST with Swedish BankID (19750217-XXXX)
- Kjell Patrik Nökleby Johansson signed at 2024-10-03 14:36:19 CEST with Swedish BankID (19720319-XXXX)
- Jonas Bäck signed at 2024-10-03 11:04:35 CEST with Swedish BankID (19701129-XXXX)



SA REVISION

2024103005213
